
7 

UCHWAŁA Nr III/17/10 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), 
Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo 

gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus), nr ewidencyjny 
pomnika przyrody 524, znajdujące się w Parku 
Solidarności w Ełku na działce nr 389, obręb Ełk 1, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Ełk, uznane za 
pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 222/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14.12.1998 r. w sprawie uznania za 

pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień (Dz. Urz. 
Województwa Suwalskiego Nr 74, poz. 510). 

 
2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z 

uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na 
które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
Stefan Węgłowski 

 
 
 
 
 


